
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mackovič Jakub
Téma: Aplikace pro online sazbu notového zápisu (id 18899)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce byla implementace vektorového editoru notového zápisu, který by fungoval ve webovém prohlížeči.

Související technologie jsou poměrně nové a student musel řešit řadu praktických problémů souvisejících zejména
s rozdíly v podpoře jazyka SVG v prohlížečích.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledával a využíval dostupné informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pobýval větší část doby řešení práce v zahraničí, nicméně své řešení pravidelně konzultoval

prostřednictvím e-mailové komunikace a měl jsem možnost sledovat průběh řešení na serveru GitHub. Student se
své bakalářské práci věnoval aktivně po celou dobu řešení.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a měl jsem možnost připomínkovat jak výslednou aplikaci, tak

podobu technické zprávy. Mé připomínky student řádně zapracoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Jakub Mackovič pracoval na své bakalářské práci svědomitě a aktivně po celou dobu řešení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

